Распоряжение администрации Сосновского муниципального района челябинской области от 13.08.2014 года № 545
О продаже движимого имущества
В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Сосновского района», утвержденного решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района № 86 от 21.09.2005:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (А.Г. Меркушкин) провести аукцион по продаже муниципальных объектов движимого имущества:

Автотранспортное средство марки ПАЗ 4234, государственный номер      К 866 ОТ 174, VIN X1M4234К080001405, 2008 года выпуска;
Автотранспортное средство марки ПАЗ 4234, государственный номер      К 865 ОТ 174 VIN X1М4234К080001365, 2008 года выпуска;

Автотранспортное средство марки ПАЗ 320530, государственный номер Х 359 ТА 74, VIN Х1М32053040006512, 2004 года выпуска;

Автотранспортное средство марки ПАЗ 32053-70, государственный номер В 178 ВЕ 174, VIN Х1М3205ЕХ70006499, 2007 года выпуска;

Автотранспортное средство марки ПАЗ 320530, государственный номер С 690 МН 174, VIN Х1М32053020007136, 2002 года выпуска;

Автотранспортное средство марки КАВЗ 397653, государственный номер В 062 ВЕ 174, VIN Х1Е39765360039143, 2006 года выпуска;

Автотранспортное средство марки КАВЗ 397653, государственный номер А 273 АУ 174, VIN Х1Е39765370043171, 2007 года выпуска;

Автотранспортное средство марки УАЗ-39099, государственный номер     Р 882 НЕ 74, VIN ХТТ39099010024670, 2001 года выпуска.
          2. Утвердить способ продажи объектов - аукцион с подачей предложения о цене имущества в закрытой форме.
          3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» www.chelsosna.ru .
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района А.Г. Меркушкина.
                   Глава Сосновского

                   муниципального района                                                                             В.П. Котов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы района,

Председатель Комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям

____________________А.Г. Меркушкин

«____»______________2014
Начальник юридического отдела

___________________C.В. Дергалева

«____»_____________2014
Исп: Пащенко Н.С.